
СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ  

 БЕРӘМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

РЕШЕНИЕ         КАРАР 
г.Лениногорск 

 

28.12.2023       №94 

 

О внесении изменения в решение Совета  

Лениногорского муниципального района от 14.12.2023 № 88 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев заключение Лениногорского городского прокурора 

от 20.12.2023, Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета Лениногорского муниципального района от 

14.12.2023 №88 «О внесении изменений в Положение о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Лениногорского муниципального района от 

23.10.2019 № 54» следующее изменение: 

подпункт «а» пункта 1 – исключить.  
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru). 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Лениногорского  

муниципального района, 

председатель Совета 

 

 

 

 

 

 

Р.Г.Хусаинов 

 

consultantplus://offline/ref=08629422D6CCD221209EE9947AFB223DDE09363F1737EAE2CF318CE147F000D91908C2DE3F973DEB410E1413D541aAG
http://leninogorsk.tatarstan.ru/

